
ПРИКАЗ 73/2 01.09.2020 
 

 

«О создании комиссии родительского контроля за качеством питания» 

        

   На основании письма МО и Н РТ  № 9115/19 от 24.08.2019 года и в целях улучшения качества 

приготовления и реализации пищи в школьной столовой для обучающихся  

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию родительского контроля за качеством питания в школе в следующем составе: 

                  1.Валиева Нурдида Габдульхаковна- председатель комиссии ,директор МБОУ           

«СтепноозерскаяООШ» 

                   2.Мухаметзянова Илсияр Хабировна-заместитель директора поВР 

                   3.Мирсаитова Зульфия Набиулловна-председатель профкома 

                   4. Газизова  Мунира Минсалиховна- председатель Совета родителей 

                   5.Рахматуллина Гульсина-член Совета родителей 

                   6.Галиева Татьяна – член Совета родителей 

 2.Осуществлять комиссии рейды по проверке за качеством горячего питания в школьной 

столовой в 2020-21 учебном году 1 раз в четверть. 

3.Утвердить форму составления протокола (приложение №1) и обсуждать результаты проверки на 

заседаниях Совета родителей и делать сообщения на общешкольных и классных родительских 

собраниях. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                     Директор школы:   ________/Н.Г.Валиева/ 

С приказом ознакомлены:                          Мухаметзянова И.Х. 

                                                                       Мирсаитова З.Н. 

                                                                      Газизова М.М. 

                                                                      Рахматуллина Г.З. 

                                                                      Галиева Т.А. 

 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль 

районы “Бикүле төп 

гомуми белем мәктәбе”  

гомуми белем муниципаль бюджет  учреждениесе 

 

Мәктәп ур.,21,  Бикүле авылы, Нурлат муниципаль 

районы, Татарстан Республикасы, 423009 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

«Степноозёрская основная общеобразовательная 

школа» Нурлатского муниципального района 

Республики  Татарстан 

Школьная ул., 21, д. Степное  Озеро, Нурлатский 

район, Республика Татарстан, 423009 

 

                                                          тел/факс (84345) 4-63-47,  mail: st-kyl@yandex.ru 

mailto:st-kyl.@yandex.ru

